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کبریان  محمدرضا ا

 داور باسابقه فوتبال 
در سوگ فرزند

کبریان، داور با سابقه ایران که پیش از خداحافظی  محمدرضا ا
شهرآورد بزرگ تهران را هم سوت زد، در سوگ از دست دادن 
پارسا فرزند 13 ساله خود به عزا نشسته اســت. درگذشت او 
نه تنها جامعه داوری که جامعه فوتبال و ورزش ایران را شوکه 
کبریان بدون هیچ پیشینه بیماری و بدون آن که  کرد. فرزند ا
علائمی داشته باشد، صبح دیروز در بیمارستان بر اثر ایست 
قلبی فوت شد. پارسا صبح دیروز به مدرسه رفت ولی در آنجا 

حالش بد شــد. مسئولان مدرسه سریعا با اورژانـــس تماس 
گرفتند تا به بیمارستان منتقل شود. پزشکان می گویند وقتی 
به بیمارستان رسید که از دست رفته بود و همه تلاش ها برای 
گفت. مراسم  کارساز نبود و دارفــانــی را وداع  احیای قلب او 
کرج برگزار و در بهشت سکینه به  تشییع پیکر پارسا فردا در 

ک سپرده خواهد شد.  خا
که پارسا  ایست قلبی او بــرای خــانــواده اش عجیب بــوده چرا

ــم فعالیت  ورزشــکــار بــود و در رشته بسکتبال بــه صــورت دائ
کبریان و خانواده اش روز گذشته در بیمارستان پیگیر  می کرد. ا
بودند و به پزشکان اعلام کردند هیچ بیماری زمینه ای نداشته 
کند؟ بـــه زودی پزشک قانونی  اســت و چــرا باید ایست قلبی 
جواب نهایی را به آنها خواهد داد. روزنامه جام جم هم به نوبه 
کبریان و خانواده وی تسلیت و برای  خود این غم بزرگ را به ا

آنها طلب صبر از خداوند متعال دارد. 

وف بــه »اَلـــه«  »الــســانــدرا کــمــپــدلــی« مــعــر

زش وه ور گر

سارا گودرزی
ــره شـــنـــاخـــتـــه شـــده ای  ــ ــه ــ ــر چ ــ ــگ ــ  حــــــالا دی
زش کــشــور اســـت. زنـــی کــه از ســوی  در ور
خولیو ولاسکو، مرد پــرآوازه والیبال جهان به فدراسیون والیبال 
ی تیم ملی والیبال بانوان ایران  وی نیمکت مربیگر معرفی شد تا ر
وع کرد  بنشیند. کمپدلی دی ماه پارسال کار خود را در این تیم شر
ی های کشورهای اسلامی  ویش حضور در باز و اولین آزمون پیش ر
ــران را بعد از  ی هــایــی کــه گــرچــه والــیــبــال زنـــان ایـ  قونیه بـــود. بــاز
ی از کارشناسان این  56 ســال به مــدال رساند امــا به زعم بسیار
حوزه، جایی در بین تورنمنت های معتبر نداشت. با این حال ولی 
ی های کشورهای اسلامی را به  همه کسب عنوان نایب قهرمانی باز
وحیه مضاعفی تمرینات خود را  فال نیک گرفتند و بازیکنان نیز با ر

ی شوند. ادامه دادند تا این بار راهی میدان مهم تر

رقابت های جام کنفدراسیون آسیا )AVCکاپ(، رویدادی بود که بلافاصله 
له در حالی 

َ
گردان ا گرفته شد. شا  بعد از قونیه برای این دختران درنظر 

پا به این آوردگاه گذاشتند که باید به مصاف رقبای اسم و رسم دار تری در 
مقایسه با بازی های کشورهای اسلامی می رفتند. همه به خوبی می دانند 
که والیبال زنان در آسیا به خصوص شرق این منطقه از سطح بسیار بالایی 

برخوردار است و از قدرت های والیبال در دنیا به حساب می آیند.
والیبال زنان ایران تا پیش از این، هربار که در مسابقات AVCکاپ حاضر 
شــده بــود، صرفا یک شرکت کننده بــود و همیشه جایگاه پایین جدول 
رقابت ها را به خود اختصاص مــی داد. در این دوره اما بعد از استخدام 
مربی خارجی، مسئولان فدراسیون والیبال، دو هدف اصلی را در اولویت 
برنامه های تیم بزرگسالان قــرار دادنــد. اول این که سبک بــازی ایــران را 
متناسب بــا رقــبــای جهانی و المپیک تغییر دهند و دوم ایــن کــه بعد از 
سال ها شرکت در این تورنمنت، حداقل بتوانند در جمع شش تیم اول 

قرار بگیرند.
که  نبود  امــا چیزی  آسیا  کنفدراسیون های  رقــابــت هــای جــام  خــروجــی 
کند. کسب  توانسته باشد نظر اهالی فدراسیون والیبال را به خود جلب 
عنوان هفتمی و ارائه یک بازی قدرتی صرف از سوی بازیکنان، عملکردی 
که  لــه بیرون آمــد! آن هم در شرایطی  گذشته از تیم اَ که مثل ادوار  بــود 

فدراسیون بهترین تدارکات )11 اردوی داخلی و 3 اردوی برون مرزی( را 
برای این تیم در نظر گرفته بود.

کمیته فنی فدراسیون والیبال حالا بعد از نزدیک به 10 ماه از سرمربیگری 
کمپدلی در تیم ملی بزرگسالان، نشستی کارشناسانه برگزار کرده تا عملکرد 

این زن ایتالیایی را بررسی کند.
که از شواهد امر پیداست، به نظر می رسد تیم ملی بزرگسالان  آن طــور 
 در آیــــنــــده ای نـــزدیـــک دســـتـــخـــوش تــغــیــیــرات خـــواهـــد شــــد. گــرچــه 
محمدرضا داورزنی، شخص اول فدراسیون والیبال مدعی شده همکاری 
فدراسیون با کمپدلی ادامه خواهد داشت اما گفته می شود از این پس قرار 
است هدایت تیم های پایه والیبال بانوان به او سپرده شود. به خصوص 
او در  ایتالیایی نشان می دهد بیشتر تخصص  ایــن مربی  این که رزومــه 
له از سال 2017 که خولیو 

َ
مربیگری، ساختن تیم های پایه والیبال است. ا

ولاسکو مسئولیت فنی تیم های رده های پایه ایتالیا را بر عهده گرفت، با او 
در تیم های ملی نوجوانان دختر و پسر ایتالیا همراه بود. در جام جهانی 

نوجوانان ایتالیا نیز دستیار رناتو در تیم ملی نوجوانان ایتالیا بوده است.
بحث  استثنای  به  کمپدلی  والیبال،  کارشناسان  از  بسیاری  ادعــای  به 
آنها  کند.  ایــجــاد  بــزرگــســالان  ملی  تیم  در  تغییری  نتوانسته  جوانگرایی 
معتقدند، نتیجه ای که تیم در AVCکاپ گرفت را می شد با مربی ایرانی هم 
گرفت. به هر شکل از آنجا که داورزنی در سومین دوره ریاستش در فدراسیون 
والیبال خیلی جدی به بحث والیبال زنان پرداخته و بودجه چشمگیری را 
هم برای بخش زنان این فدراسیون اختصاص داده، بدیهی است که از این 

پس با حساسیت بیشتری در مورد تیم بزرگسالان تصمیم بگیرد. 
 بــه خــصــوص ایــن کــه حــضــور در رقــابــت هــای قهرمانی آســیــا و بــازی هــای 
است.  داده  قــرار  فدراسیون  ایــن  تقویم  در  هم  را  هانگژو   2022 آسیایی 
کمتر از  گر چه این روزهــا در تلاش است تا در فاصله  فدراسیون والیبال 
یک سال مانده به این بازی ها تیمی قدرتمند را برای شرکت در میدان 
کنشی به این موضوع نشان  آماده کند اما ستاد عالی بازی های 2022 فعلا وا
نداده است. ستاد عالی بازی های آسیایی 2022 به تازگی اعلام کرده فقط 
رشته هایی در اولویت اعزام به این رقابت ها قرار دارند که شانس صد در صد 
مدال هستند یا احتمال مدال گرفتن شان زیاد است. درصورتی که ستاد 
مجوز حضور زنان والیبالیست را برای این مسابقات صادر کند، آنها بعد از 

48 سال راهی این بازی ها خواهند شد.

والیبال زنان و سودای حضور 

در بازی های آسیایی
تیم ملی والیبال زنان ایران از بعد انقلاب و تحولات آن 
دوران برای مدتی طولانی تعطیل شد، طوری که بعد 
از وقفه ای 30  ساله کار خود را برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا آغاز کرد. سال 2007 اولین دوره ای بود که 
زنان کشورمان در این رقابت ها به میدان رفتند. از آن 
کنون این زنان هر دو سال یک  بار )در مجموع  زمان تا
پیدا  حضور  آسیا  قهرمانی  پیکارهای  در   ) بــار هفت 
که زنان والیبالیست ایرانی  کرده اند. بهترین عنوانی 
در این رویداد به دست آورده اند، هفتمی است که به 
سال 2019 برمی گردد. حالا اما با جهش رضایت بخش 
دختران و زنان ایرانی و لژیونر شدن آنها در باشگاه های 
اروپـــایـــی، مــســئــولان فــدراســیــون والــیــبــال بــه دنبال 
کــه شــرایــط حضور آنها را در بــازی هــای  ایــن هستند 
 آسیایی 2022 هانگژو را فراهم کنند. بازی هایی که هر 
چهار سال یک  بار و با حضور برترین های قــاره برگزار 
می شود. نماینده کشورمان پیش از انقلاب برای سه 
دوره در سال های 1966، 1970 و 1974 در بازی های 
آسیایی به میدان رفته که به ترتیب به عناوین سوم، 

چهارم و پنجمی رسیده است.

کیوآرکد

ی هـــــای   بـــــا اســــکــــن کــــیــــوآرکــــدهــــا خــــلاصــــه بـــــاز
ــال را تــمــاشــا کنید  ــب ــوت ــیــگ بـــرتـــر ف ــم ل ــ هــفــتــه ده

لیورپول ناتینگهامفارست
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کارآمد؟ الساندرا  کمپدلی، تاثیرگذار یا نا
مکث


